[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	1431

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок внесения

проектов муниципальных правовых актов

администрации Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского
района от 13.04.2012 № 1372
1. Внести в Порядок внесения проектов муниципальных правовых актов администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 13.04.2012 № 1372 изменение, исключив в абзаце 4 пункта 3.11 раздела 3 «Порядок согласования проекта муниципального правового акта администрации Октябрьского района» слово «рабочих».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района

     Н.Г. Куклина